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Med detta dokument vill jag visa mitt intresse att arbeta inom er organisation!

Intro – Jag är en positiv, öppen och social person med mycket bred 
erfarenhetsbank, kombinerat med stor förmåga att se och förstå sammanhang och 
mönster. Min förmåga att ta till mig ny kunskap är hög, tillsammans med min vilja 
att prova något nytt. Vad gäller arbetstider fungerar dagtid likväl som skifttid eller 
mer avancerade upplägg, vardag som helg. 

cocoafresh.se – År 2011 [2022] startade jag ett företag baserat på hudprodukter av 
egen tillverkning och design, uppbyggda av naturliga oljor och fetter. Dessa har 
erhållit fantastiska kundbetyg och omdömen [Trustpilot], dock har utvecklingen i 
Sverige och världen under Covidperioden skapat allt för höga råvarupriser samt 
förändrat besöksmönstren [kund] på företagets viktigaste marknadsföringskanal, 
våra kära ”Knallemarknader”. Att sedan EU-regler och krav sedan några år tillbaka 
kraftigt komplicerar och fördyrar för små tillverkare av naturprodukter, gjorde valet
lätt att gå vidare i livet utan ”Cocoafresh – Naturlig Hud och Kroppsvård”. 

Senaste anställning – Efter företagandet har jag arbetat en kort tid på ”Ingsta 
Servicehus, Hudiksvalls kommun” som vikarierande vårdbiträde samt innan 
företagsstarten arbetade jag som supporttekniker för HP-datorer vid 
”Teleperformance AB” i Ljusdal [telefonsupport, Norge]. Som arbetssökande och 
med en kreativ hjärna har jag en del projekt på gång. Huvudfokus idag är att 
studera strukturerat syntetiskt ljus [radiovågor] i mikrovågsområdet och dess 
påverkan på liv och hälsa utefter tidsaxeln, se www.lagnostic.com. Projektet har 
överraskande nog även ökat min förståelse för kroppens basala byggsystem.

Slutord – Min kunskapsbank är mycket bred och bygger till stor del på min förmåga 
att analysera och förstå komplexa funktioner och system, det var under min tid på 
Ericsson Cables AB i Sundbyberg jag insåg fördelarna med mitt sätt att ta till mig 
information. Synergier, förenklingar och förbättringar inom breda fält passar mig 
väl och jag är ej rädd att prova nya utmaningar, vi hörs!

Med vänliga hälsningar! 

Mikael Åberg
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